
UCHWAŁA NR XLV/40/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/30/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24.05.2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

Zmienia się uchwałę nr XLIV/30/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24.05.2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej na lata 2022 - 2024 w formie dotacji 
celowej na realizację zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3506 S na odcinku od skrzyżowania z DW 916 do skrzyżowania 
z DP 3528S w Krzanowicach oraz remont od skrzyżowania z DP 3528 S do skrzyżowania z DW 
917 i przebudowa drogi powiatowej nr 3529 S na odcinku od DK 45 w Tworkowie do początku obszaru 
zabudowanego Borucina” w kwocie 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), z czego 1.100.000,00 
w 2023 r. oraz 900.000,00 w 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19AA6831-BBCD-40AA-A231-97A0936C2985. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem przez Powiat Raciborski do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3506 S na odcinku od skrzyżowania z DW 916 do skrzyżowania  DP 3528 S w 
Krzanowicach oraz remont od skrzyżowania z DP 3528 S do skrzyżowania z DW 917 i przebudowa drogi 
powiatowej nr 3529 S na odcinku od DK 45 w Tworkowie do początku obszaru zabudowanego Borucina”, 
którego zakończenie oraz dokonanie ostatniej płatności możliwe jest w I półroczu 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19AA6831-BBCD-40AA-A231-97A0936C2985. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



